様式第３号（第７条関係）

                                          令和   年   月   日

中津市長  あて

（申請者） ふりがな

氏  名

住  所  中津市

      電話番号

                                ※印鑑は申請書に使用したものを使用して

ください。

      令和   年度中津市生ごみ処理容器等購入費補助金交付請求書

令和   年   月   日付中清管第    号にて決定通知のあった令和   年度生ごみ

処理容器等購入費補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額

     金               円

２ 振込先 … （１）～（６）をすべて記入してください。

（１） 金融機関名
銀 行  ・  金 庫

組 合  ・  農 協

（２） 支店名
支 店

出張所

（３） 口座種類 普通 ・ 当座

（４） 口座番号

（５） ふりがな

（６） 口座名義

３ 添付書類

     ・通帳やキャッシュカードの写しなど、口座番号や名義等が確認できるもの

※太枠内を記入してください。

申請２－３